
公式成績表

女子 スプリント 1.5km フリー

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:00 終了時間 12:44

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 1.5km SP 

 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 28m 

 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 14m 

 合計登高 30m 

 全長 1500m 

 周回数 1 

 公認番号 WC21/18.01/1.2 

1 4 決勝 01303761 土屋 正恵 弘果SRC JPN

2 3 決勝 01301848 石田 正子 JR北海道ｽｷｰ部 JPN

3 2 決勝 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC JPN

4 9 決勝 01307655 中島 果歩 早稲田大学 JPN

5 1 決勝 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC JPN

6 5 決勝 01306677 本田 千佳 早稲田大学 JPN

7 8 準決勝 01307818 栃谷 天寧 日本大学 JPN

8 21 準決勝 01307886 畔上 凜花 日本大学 JPN

9 14 準決勝 01306632 栃谷 和 日本大学 JPN

10 17 準決勝 01306416 芳川 千恵 日本体育大学 JPN

11 13 準決勝 01309080 金津 美雪 富良野高校 JPN

12 16 準決勝 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN

13 6 準々決勝 01308030 山本 真優 日本大学 JPN

14 11 準々決勝 01307600 山田 智子 早稲田大学 JPN

15 12 準々決勝 01308568 小鮒 穂乃実 花輪高校 JPN

16 10 準々決勝 01308507 小坂 璃彩 飯山高校 JPN

17 15 準々決勝 01306760 佐々木 美紗 早稲田大学 JPN

18 18 準々決勝 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 JPN

19 27 準々決勝 01308277 畠山 香恋 日本大学 JPN

20 29 準々決勝 01309662 畠山 絢香 花輪高校 JPN

21 7 準々決勝 01308400 岩佐 奏葉 早稲田大学 JPN

22 19 準々決勝 01308740 木村 翠 花輪高校 JPN

23 25 準々決勝 01306502 宮木 真帆 日本大学 JPN

24 28 準々決勝 01307335 三橋 桃子 東海大学 JPN

25 30 準々決勝 01308448 大野 まこ 日本体育大学 JPN

26 20 準々決勝 01307596 近藤 さくら 同志社大学 JPN

27 24 準々決勝 01306292 松倉 后杏 中央大学 JPN

28 26 準々決勝 01306000 小林 萌子 弘果SRC JPN

29 22 準々決勝 01306412 祢津 利宝 日本体育大学 JPN DNS

30 23 準々決勝 01308326 小池 梓 早稲田大学 JPN DNS

31 予選 01308566 吉田 凛 花輪高校 JPN

32 予選 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 JPN

33 予選 01309213 宮崎 真衣 美幌高校 JPN

34 予選 01309515 黒澤 璃恋 花輪高校 JPN

35 予選 01309509 新井 朝海 倶知安高校 JPN

36 予選 01306417 渡邉 なな 同志社大学 JPN

37 予選 01308818 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 JPN

38 予選 01306498 河野 千春 日本体育大学 JPN

39 予選 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 JPN

40 予選 01306797 須賀 愛依 日本体育大学 JPN

41 予選 01309320 窪田 くるみ 恵庭南高校 JPN

42 予選 01309533 澤田 大芽 花輪高校 JPN

43 予選 01307662 青谷 夏凜 同志社大学 JPN
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4KAAD杯クロスカントリーレース2024

公式成績表

女子 スプリント 1.5km フリー

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:00 終了時間 12:44

44 予選 01308567 似鳥 咲 花輪高校 JPN

45 予選 01309483 佐々木 はな 留萌高校 JPN

46 予選 01309159 堀 陽央里 東川高校 JPN

47 予選 01307829 西塚 結 青森大学 JPN

48 予選 01309217 桐山 日向 美幌高校 JPN

49 予選 01309494 野原 こより 専修大学 JPN

50 予選 01306890 米田 依里湖 専修大学 JPN

予選 01308288 鈴木 もえ 日本体育大学 JPN DNS

予選 01306848 湯本 美桜 日本体育大学 JPN DNS

予選 01308819 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 JPN DNS

予選 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 JPN DNS

予選 01306285 今溝 陽名子 早稲田大学 JPN DNS

予選 01308242 八重樫 雛乃 青森大学 JPN DNS

雪温 気温

09:00  曇り -4.2℃ -2.9℃ 76％ 無風 

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

56 48 0 0 8 0

技術代表 セクレタリー

江川　淳 吉田　茂
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公式成績表

女子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:00 終了時間 09:19

 技術代表 江川　淳 FIS  コース名 1.5km SP 

 技術代表アシスタント 片岡　佑幸 SAJ  標高差 28m 

 競技委員長 岡本　英男 SAS  極限登高標高差 14m 

 合計登高 30m 

 全長 1500m 

 周回数 1 

 公認番号 WC21/18.01/1.2 

1 6 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC JPN 3:35.83 0.00 37.36 予選通過

2 53 01305146 横濵 汐莉 弘果SRC JPN 3:39.74 +3.91 59.10 予選通過

3 13 01301848 石田 正子 JR北海道ｽｷｰ部 JPN 3:42.86 +7.03 76.45 予選通過

4 4 01303761 土屋 正恵 弘果SRC JPN 3:45.85 +10.02 93.07 予選通過

5 11 01306677 本田 千佳 早稲田大学 JPN 3:46.77 +10.94 98.19 予選通過

6 7 01308030 山本 真優 日本大学 JPN 3:49.80 +13.97 115.03 予選通過

7 12 01308400 岩佐 奏葉 早稲田大学 JPN 3:51.81 +15.98 126.21 予選通過

8 19 01307818 栃谷 天寧 日本大学 JPN 3:53.94 +18.11 138.05 予選通過

9 14 01307655 中島 果歩 早稲田大学 JPN 3:54.92 +19.09 143.50 予選通過

10 25 01308507 小坂 璃彩 飯山高校 JPN 3:57.32 +21.49 156.84 予選通過

11 3 01307600 山田 智子 早稲田大学 JPN 3:57.76 +21.93 159.29 予選通過

12 16 01308568 小鮒 穂乃実 花輪高校 JPN 3:57.80 +21.97 159.51 予選通過

13 27 01309080 金津 美雪 富良野高校 JPN 3:57.88 +22.05 159.96 予選通過

14 1 01306632 栃谷 和 日本大学 JPN 3:58.50 +22.67 163.40 予選通過

15 52 01306760 佐々木 美紗 早稲田大学 JPN 4:01.00 +25.17 177.30 予選通過

16 23 01304703 山石 沙也加 ﾏｷﾉｽｷｰｸﾗﾌﾞ JPN 4:01.74 +25.91 181.42 予選通過

17 8 01306416 芳川 千恵 日本体育大学 JPN 4:03.02 +27.19 188.53 予選通過

18 5 01307456 鎌倉 春音 早稲田大学 JPN 4:03.31 +27.48 190.15 予選通過

19 21 01308740 木村 翠 花輪高校 JPN 4:03.35 +27.52 190.37 予選通過

20 46 01307596 近藤 さくら 同志社大学 JPN 4:03.53 +27.70 191.37 予選通過

21 10 01307886 畔上 凜花 日本大学 JPN 4:03.79 +27.96 192.82 予選通過

22 9 01306412 祢津 利宝 日本体育大学 JPN 4:05.18 +29.35 200.54 予選通過

23 26 01308326 小池 梓 早稲田大学 JPN 4:05.75 +29.92 203.71 予選通過

24 39 01306292 松倉 后杏 中央大学 JPN 4:05.89 +30.06 204.49 予選通過

25 22 01306502 宮木 真帆 日本大学 JPN 4:05.90 +30.07 204.55 予選通過

26 2 01306000 小林 萌子 弘果SRC JPN 4:06.40 +30.57 207.33 予選通過

27 17 01308277 畠山 香恋 日本大学 JPN 4:06.47 +30.64 207.72 予選通過

28 20 01307335 三橋 桃子 東海大学 JPN 4:07.77 +31.94 214.94 予選通過

29 47 01309662 畠山 絢香 花輪高校 JPN 4:08.03 +32.20 216.39 予選通過

30 15 01308448 大野 まこ 日本体育大学 JPN 4:11.04 +35.21 233.13 予選通過

31 32 01308566 吉田 凛 花輪高校 JPN 4:12.15 +36.32 239.30 予選不通過

32 33 01307480 髙橋 夢果 日本体育大学 JPN 4:18.84 +43.01 276.49 予選不通過

33 28 01309213 宮崎 真衣 美幌高校 JPN 4:19.37 +43.54 279.44 予選不通過

34 50 01309515 黒澤 璃恋 花輪高校 JPN 4:20.17 +44.34 283.89 予選不通過

35 55 01309509 新井 朝海 倶知安高校 JPN 4:20.45 +44.62 285.44 予選不通過

36 42 01306417 渡邉 なな 同志社大学 JPN 4:20.92 +45.09 288.06 予選不通過

37 40 01308818 小林 花音 おといねっぷ美術工芸高校 JPN 4:21.44 +45.61 290.95 予選不通過

38 34 01306498 河野 千春 日本体育大学 JPN 4:21.52 +45.69 291.39 予選不通過

39 31 01308047 佐藤 遥 日本体育大学 JPN 4:23.59 +47.76 302.90 予選不通過

40 29 01306797 須賀 愛依 日本体育大学 JPN 4:24.66 +48.83 308.85 予選不通過

41 30 01309320 窪田 くるみ 恵庭南高校 JPN 4:27.53 +51.70 324.81 予選不通過

42 44 01309533 澤田 大芽 花輪高校 JPN 4:29.88 +54.05 337.87 予選不通過

43 43 01307662 青谷 夏凜 同志社大学 JPN 4:30.10 +54.27 339.10 予選不通過

44 51 01308567 似鳥 咲 花輪高校 JPN 4:33.63 +57.80 358.72 予選不通過

45 54 01309483 佐々木 はな 留萌高校 JPN 4:35.67 +59.84 370.07 予選不通過

46 35 01309159 堀 陽央里 東川高校 JPN 4:36.36 +1:00.53 373.90 予選不通過
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4KAAD杯クロスカントリーレース2024

公式成績表

女子 スプリント 1.5km フリー 予選

札幌市白旗山 2024/01/07 開始時間 09:00 終了時間 09:19

47 41 01307829 西塚 結 青森大学 JPN 4:36.99 +1:01.16 377.41 予選不通過

48 37 01309217 桐山 日向 美幌高校 JPN 4:43.63 +1:07.80 414.32 予選不通過

49 48 01309494 野原 こより 専修大学 JPN 4:45.77 +1:09.94 426.22 予選不通過

50 56 01306890 米田 依里湖 専修大学 JPN 4:50.55 +1:14.72 452.80 予選不通過

18 01308288 鈴木 もえ 日本体育大学 JPN DNS 予選不通過

24 01306848 湯本 美桜 日本体育大学 JPN DNS 予選不通過

36 01308819 小林 花凛 おといねっぷ美術工芸高校 JPN DNS 予選不通過

38 01308299 宮﨑 美樹 早稲田大学 JPN DNS 予選不通過

45 01306285 今溝 陽名子 早稲田大学 JPN DNS 予選不通過

49 01308242 八重樫 雛乃 青森大学 JPN DNS 予選不通過

雪温 気温

09:00  曇り -4.2℃ -2.9℃ 76％ 無風 

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS

56 50 0 0 6 0

技術代表 セクレタリー

江川　淳 吉田　茂
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